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Talousarvioon on varattu kahdeksantuhannen (8 000) euron määräraha 
kulttuuriavustuksiin. Avustus jakautuu yleis- ja kohdeavustuksiin. 
Kulttuuripalveluiden yleisavustuksen hakijana voi olla vain 
tammelalainen (kotipaikka Tammela) kulttuuriyhdistys tai yhteisö. 
Kulttuurin kohdeavustusta voi hakea paikalliseen kulttuuritoimintaan 
rekisteröidylle tai rekisteröimättömälle yhdistykselle tai ryhmälle 
(vähintään 3 henkilöä). 
 
Tammelan kunnan avustustoiminnan yleisten periaatteiden mukaan 
kunta tukee avustustoiminnallaan yhteisöjen yleishyödyllistä toimintaa 
ja edistää eri väestöryhmien hyvinvointia harkinnanvaraisin yleis- ja 
kohdeavustuksin.  
 
Kulttuurin yleis- ja kohdeavustukset vuodelle 2024 ovat olleet 
haettavana 18.3.-30.4.2024. vahvan tunnistautumisen kautta 
sähköisellä lomakkeella, joka on laadittu Webropol-kyselytyökalulla. 
Avustushausta tiedotettiin Forssan Lehdessä, kunnan verkkosivuilla 
sekä kunnan sosiaalisen median kanavissa. Hakemuksia on ollut 
mahdollista täydentää vielä 7.5.2024 saakka.  
 
Määräaikaan mennessä saapui yhteensä kuusi (6) hakemusta 
yleisavustukseen sekä yhdeksän (9) hakemusta kohdeavustukseen.  
 
Yleisavustuksen myöntämisen jakoperusteena on avustuksen 
kohdentaminen paikalliseen kulttuuritoimintaan sellaiselle 
tammelalaisille rekisteröidylle yhdistykselle, joka sääntöjensä mukaan 
pääasiallisesti kuuluu kulttuuritoimintalain 1) (728/92) 2 §:ssä 
määritellyn kulttuuritoiminnan piiriin. Yleisavustusta hakeneet 
kulttuuriyhdistykset vastaavat pisteytyskyselyyn ja avustusmäärärahat 
jaetaan pisteytyksen perusteella. Sähköinen lomake ei ohjaa 
pisteytyskyselyyn pakollisena. Ainoastaan Härkätien Teatteriyhdistys ry 
oli kuudesta hakijasta palauttanut pisteytyskyselyn. Kulttuuri- ja 
viestintäkoordinaattori laati muiden hakijoiden osalta pisteytyksen 
hakemusten liiteasiakirjojen perusteella. Pisteytyksiin vaikuttavat 
toiminnan aktiivisuus, laajuus ja merkittävyys, toiminnan taloudellisuus, 
jäsenistön määrä, toimintasuunnitelman mukainen toiminta sekä lasten 
ja nuorten kulttuuritoiminta. 
 
Kohdeavustuksen myöntämisen jakoperusteena on avustuksen 
kohdentaminen paikalliseen kulttuuritoimintaan rekisteröidylle tai 
rekisteröimättömälle yhdistykselle tai ryhmälle (vähintään kolme 
henkilöä). Kohdeavustusta myönnetään harkinnanvaraisesti hakijan 
toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaiseen toimintaan sekä 
hankkeisiin tai projekteihin. Kohdeavustuksella voidaan tukea myös 
sellaisia tapahtumia tai hankkeita, jotka edistävät yhdistyksen uusien 
toimintatapojen ja ideoiden kehittämistä. Avustusten tavoitteena on 
tukea vapaata kansalaistoimintaa ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä 



sekä monipuolistaa Tammelan kulttuuritoimintaa. Erityinen huomio on 
lasten ja nuorten kulttuuritoiminnassa.  
 
Jokainen vuonna 2023 kunnalta avustusta saanut yhdistys toimitti 
määräaikaan mennessä selvityksen vuoden 2023 avustuksen käytöstä. 

 
 
Liitteet:  Yhteenveto yleisavustusta hakeneista, esitys avustuksesta sekä 

pisteytys 
  Yhteenveto kohdeavustusta hakeneista ja esitys avustuksesta 
 
 
Valmistelija: Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori Sirkka Laine, p. 040 778 1923 
  Kunnanjohtaja Juuso Alatalo, p. 040 706 2667 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää jakaa kulttuurin yleis- ja kohdeavustusta 

liitteiden mukaisesti.   
 
Asian käsittely: Jenni Rauhaniemi kertoi olevansa esteellinen (osallisuusjäävi) asian 

käsittelyyn, koska hän asianosainen kulttuuriavustuksen hakijana. Hän 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 
17.03—17.26.  

 
 Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori Sirkka Laine oli läsnä kokouksessa 

klo 17.03—17.15 esittelemässä asiaa ja vastaamassa kysymyksiin. Hän 
poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.  

 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.   
 
 
Ote:  Hakijat, kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori, kirjanpito 


